Российская Федерация

Министерство образования и науки

Челябинской области

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 «ЧЕЛЯБИНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБУ ДПО ЧИРПО)

ул. Воровского, д. 36, г. Челябинск, 454092

Тел/факс: 8 (351) 232 08 41

Е-mail: chirpo@chirpo.ru,

 www.chirpo.ru

ОКПО 01545256 ОГРН 1027402922425

ИНН / КПП 7448009030 / 745301001

от 31.01.2022   № 01/35-52

на № _________________ от _________________

Директору профессиональной

образовательной организации

Челябинской области

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы на 2021-2022 учебный год

ГБУ ДПО ЧИРПО осуществляет научно-методическое сопровождение организации

работы студенческого научного общества в региональных профессиональных

образовательных организациях (далее – ПОО).

Информируем Вас о том, что в течение учебного года кураторы предметных

секций областного конкурса студенческих научно-исследовательских работ

(далее – Конкурс) из числа профессорско-преподавательского состава ГБУ ДПО

ЧИРПО реализуют консультационную поддержку руководителей секций

студенческого научного общества в ПОО по вопросам подготовки

исследовательских проектов для участия в Конкурсе, в том числе в режиме онлайн

(в системе видеоконференций TrueConf).

Направляем Вам график онлайн консультаций руководителей студенческого

научного общества ПОО Челябинской области в феврале 2022 года (см.

Приложение 1).

Просим Вас рассмотреть возможность участия научных руководителей

студенческих исследовательских работ Вашей ПОО в онлайн консультациях (по

предметным секциям).

По техническим вопросам, связанным с участием в онлайн консультациях,

обращаться по электронной почте: support@chirpo.ru или по телефону::

раб. 8 (351) 222-07-56 (доб. 141), сот.: 89048179063. Сергей Борисович Романенко,

инженер-программист отдела информационно-технического обслуживания.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

      Ректор         Е. П. Сичинский

Шадчин И.В.

8 (351) 222 07 56 (доб. 123)

Разослать: в дело, ПОО Челябинской области

mailto:support@chirpo.ru

Приложение 1 к письму ГБУ ДПО ЧИРПО

От 31.01.2022   № 01/35-52

График онлайн консультаций руководителей студенческого научного

общества профессиональных образовательных организаций Челябинской

области в феврале 2022 года

Направление Секции Научный

руководитель

Дата и время

онлайн

консультаций

Гуманитарное История. Краеведение Швачко Елена

Викторовна
21.02.2022 г.

14.00-15.30

Литературоведение Прихода Татьяна

Егоровна
9.02.2022 г.

14.30-16.00

Педагогика. Психология Шадчин Игорь

Владимирович
24.02.2022 г.

13.30-15.00

Социология Истомина

Вероника

Валерьевна

14.02.2022 г.

14.00-15.30

Экономика и право Малова Елена

Олеговна
25.02.2022 г.

13.30-15.00

Естественнонаучное Экология. Валеология Андрусенко

Галина Павловна
15.02.2022 г.

14.00-15.30

Естественно - научные

дисциплины

Башарина Ольга

Валентиновна
18.02.2022 г.

14.30-16.00

Техническое

Техносфера. Полезная модель

Суйкова Ольга

Александровна
22.02.2022 г.

12.00-13.30

Информационно

технологическое

Информационные технологии Савельева

Светлана

Владимировна

15.02.2022 г.

11.00-12.30

По техническим вопросам, связанным с участием в онлайн

консультациях, обращаться по электронной почте: support@chirpo.ru или по

телефону: раб. 8 (351) 222-07-56 (доб. 141), сот.: 89048179063. Сергей

Борисович Романенко, инженер-программист отдела информационно-

технического обслуживания ГБУ ДПО ЧИРПО.

По организационным вопросам, связанным с участием в онлайн

консультациях, обращаться по телефону: 8 (351) 222-07-56 (доб. 123), сот.:

89124019128. Игорь Владимирович Шадчин, начальник Центра инклюзивного

образования ГБУ ДПО ЧИРПО.

mailto:support@chirpo.ru

		2022-02-01T13:56:36+0500
	Сичинский Евгений Павлович